[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_06_»  _августа_  2012 г. №  603 -п

О внесении изменений в постановление от 07.02.2012г №95-п Администрации Таштагольского муниципального района «Об уполномоченном органе на получение иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек Таштагольского муниципального района»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.07.2012г №284 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.05.2010 № 212 «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кемеровской области на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований”:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 07.02.2012г №95-п «Об уполномоченном органе на получение иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек Таштагольского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления после слова «библиотек» дополнить словами «и проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек к сети «Интернет», расширению информационных технологий и оцифровки».

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях софинансирования расходных обязательств по решению вопросов комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований, в соответствии с Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.05.2012 № 212 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований и проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Кемеровской области к сети «Интернет», расширению информационных технологий и оцифровки».
1.3. В пункте 1 после слов «библиотек Таштагольского муниципального района, » дополнить словами «и проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек к сети «Интернет», расширению информационных технологий и оцифровки».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Таштагольского района по социальным вопросам  Рябченко Л.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2012г.

      Глава

Таштагольского  района

     В. Н. Макута